

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Billy  
Anhänger  
Im Lipperfeld 3  
46047 Oberhausen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220701809  
Kundennr.: 50398  
Datum: 22. Juli 2022  
Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens  
Durchwahl: +49(0)54094034100  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: e.steffens@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI220702374 vom 22.07.2022; Ihre Referenznr.: FAX;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	90168		<b>Knott Faltenbalg universal Ø 5</b> Knott Faltenbalg Ø 55/60 mm, universal mit Schraubenabdeckung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,13 kg	1	Stück	3,91	3,91
2	42000		<b>BÜNTE Intensiv-Reiniger, 1 l Flasche</b> BÜNTE Intensiv-Reiniger, 1 l Flasche, für Wohnwagen/Boote/Zelte/Planen/etc. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 26,40 kg	24	Stück	5,08	121,92
3	40106		<b>BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad Ø 60 mm, 10-Loch</b> BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad Ø 60 mm, 10- mit Knebelschraube M12, Lochabstand 105 universal, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,24 kg	4	Stück	7,95	31,80
4	20395		<b>Karabinerhaken, Ø 6 x 60 mm, Tragkraft 120 kg</b> Karabinerhaken, Ø 6 x 60 mm, Tragkraft 120 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,16 kg	6	Stück	0,56	3,36
5	20396		<b>Karabinerhaken, Ø 8 x 80 mm, Tragkraft 230 kg</b> Karabinerhaken, Ø 8 x 80 mm, Tragkraft 230 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,42 kg	6	Stück	0,52	3,12

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220701809

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	10536		<b>Lichtscheibe weiß, f. 10530</b> Lichtscheibe weiß, für 10530 Ø: 54 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,01 kg	1	Stück	1,10	1,10
7	10535		<b>Lichtscheibe rot, f. 10530</b> Lichtscheibe rot, für 10530 Ø: 54 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,01 kg	1	Stück	1,10	1,10
8	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	8,35	8,35
<hr/>							
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b> 174,66							
19% MwSt. 33,19							
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b> 207,85							

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220701809 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 33,364

### Lief. an Adresse

Billy  
Anhänger  
Im Lipperfeld 3  
46047 Oberhausen  
Deutschland